ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Sơn Hồng, ngày  17 tháng 02 năm 2025

Đăng ký danh sách

xây dựng mô hình sản xuất theo hướng hữu cơ

của Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện văn bản số   242 /UBND-NNPTNT ngày 13  /02/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Hương Sơn về việc đăng ký xây dựng mô hình sản xuất theo

hướng hữu cơ liên kết với Công ty Cổ phần tập đoàn Quế Lâm; Ủy ban nhân dân

xã Sơn Hồng đăng ký các mô hình như sau:

TT Họ tên Địa chỉ Mô hình đăng ký Ghi chú

1 Trần Thị Khai
Thôn 3, xã

Sơn Hồng

Nuôi mới lợn liên kết với Công ty cổ

phần tập đoàn Quế Lâm, quy mô 02

lợn nái, 10 lợn thịt

2 Nguyễn Văn Việt
Thôn 3, xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

3 Đoàn Lê Anh
Thôn 5, xã

Sơn Hồng

Nuôi mới lợn liên kết với Công ty cổ

phần tập đoàn Quế Lâm, quy mô 02

lợn nái, 10 lợn thịt

4 Đoàn Thị Loan
Thôn 5, xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

5 Phan Quốc Khánh
Thôn 9, xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

6 Nguyễn Hữu Chung
Thôn 8, xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

7 Đoàn Đức Trung
Thôn 8 xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

8 Đoàn Ngọc Khánh
Thôn 8 xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

9 Nguyễn Văn Hồng
Thôn 8 xã

Sơn Hồng

Nuôi mới lợn liên kết với Công ty cổ

phần tập đoàn Quế Lâm, quy mô 02

lợn nái, 10 lợn thịt

10 Nguyễn Đình Liệu

Thôn 8 xã

Sơn Hồng

Cải tạo chuồng nuôi lợn liên kết với

Công ty cổ phần tập đoàn Quế Lâm,

quy mô 02 lợn nái, 10 lợn thịt

11 Lê Quang Đại

Thôn 8 xã

Sơn Hồng

Nuôi mới lợn liên kết với Công ty cổ

phần tập đoàn Quế Lâm, quy mô 02

lợn nái, 10 lợn thịt

Danh sách có 11 hộ đăng kí tham gia

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ...

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

                                                                                           Đinh Thiện Quốc

		2025-02-17T15:27:21+0700
	Việt Nam
	Đinh Thiện Quốc<quocdt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T15:46:33+0700
	Việt Nam
	Đinh Thiện Quốc<quocdt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!